

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 1					
1	ABRIDOR DE RECEPIENTE MARCA: KEHOME MODELO: R:5973 9CM	UNIDADE	31,00	500,00	15.500,00
Valor total do grupo:					15.500,00
Lote: 3					
3	AFIADOR DE FACA DIAMANTADO MARCA: KEHOME MODELO: R:6808 21,6X5CM	UNIDADE	6,00	500,00	3.000,00
Valor total do grupo:					3.000,00
Lote: 16					
16	APARELHO DE BARBEAR APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA: ALFACELL MODELO: R:AL11001	UNIDADE	3.282,00	500,00	1.641.000,00
Valor total do grupo:					1.641.000,00
Lote: 18					
18	ASSADEIRA EM ALUMINIO LISA MARCA: DOANINI MODELO: 80X60X3	UNIDADE	48,00	2.000,00	96.000,00
Valor total do grupo:					96.000,00
Lote: 19					
19	ASSADEIRA ASSADEIRA REFORCADO RETANGULAR MARCA: ASJ MODELO: R:237 N°4 30X43	ALUMINIO UNIDADE	1,00	500,00	500,00
Valor total do grupo:					500,00
Lote: 20					
20	AVENTAL DE PLASTICO 100CM X 70CM MARCA: TRIUTIL MODELO: R:31300-9 100X70 CM	UNIDADE	24,00	500,00	12.000,00
Valor total do grupo:					12.000,00
Lote: 21					
21	AVENTAL DE TECIDO BRANCO 110CM X 70CM MARCA: RSPAM MODELO: R:AV-41 BRANCO 110X70	UNIDADE	55,00	500,00	27.500,00
Valor total do grupo:					27.500,00
Lote: 22					
22	AVENTAL AVENTAL EM PVC NA COR BRANCA MARCA: VINILSEG MODELO: 1,20X70 PVC	UNIDADE	126,00	500,00	63.000,00
Valor total do grupo:					63.000,00
Lote: 23					
23	BACIA DE ALUMINIO SIMPLES N30 MARCA: CEARA MODELO: R:60282 4L ALUMINIO	UNIDADE	109,00	500,00	54.500,00
Valor total do grupo:					54.500,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 24					
24	BACIA PLASTICA BACIA PLASTICA LISA CAPACIDADE 5 L MARCA: ERCAPLAST MODELO: R:333 5L CANELADA	UNIDADE	5,00	500,00	2.500,00
Valor total do grupo:					2.500,00
Lote: 25					
25	BACIA PLASTICA REDONDA RESISTENTE COM ALCA 5 LITROS MARCA: ERCAPLAST MODELO: R:332 5L CANELADA	UNIDADE	21,00	500,00	10.500,00
Valor total do grupo:					10.500,00
Lote: 26					
26	BACIA PLASTICA 8 LITROS MARCA: PLASLIDER MODELO: 8L	UNIDADE	4,00	500,00	2.000,00
Valor total do grupo:					2.000,00
Lote: 27					
27	BACIA MATERIAL PLASTICO POLIETILENO DIAMETRO 40 CM MARCA: CVL MODELO: 16L	UNIDADE	7,00	500,00	3.500,00
Valor total do grupo:					3.500,00
Lote: 28					
28	BACIA PLASTICA REDONDA RESISTENTE COM ALCA 14 LITROS MARCA: CVL MODELO: 16L	UNIDADE	2,00	500,00	1.000,00
Valor total do grupo:					1.000,00
Lote: 29					
29	BACIA DE PLASTICO CTAMPA BACIA CAPACIDADE 20 LITROS MARCA: PLASMONT MODELO: 20L C/TAMPA	UNIDADE	16,00	500,00	8.000,00
Valor total do grupo:					8.000,00
Lote: 30					
30	BACIA DE PLASTICO BACIA GRANDE PLASTICA CANELADA 48 LITROS MARCA: SANREMO MODELO: 48L	UNIDADE	4,00	2.000,00	8.000,00
Valor total do grupo:					8.000,00
Lote: 32					
32	BALDE MATERIAL PLASTICO COM ALCA EM ARAME GALVANIZADO MARCA: PLASWEW MODELO: R:33187 20L PRETO	UNIDADE	134,00	500,00	67.000,00
Valor total do grupo:					67.000,00
Lote: 33					
33	BALDE MATERIAL PLASTICO COM ALCA EM ARAME GALVANIZADO MARCA: BALDEBRAS MODELO: 8L C/ALÇA	UNIDADE	69,00	500,00	34.500,00
Valor total do grupo:					34.500,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 34					
34	BALDE MATERIAL PLASTICO COM ALCA EM ARAME GALVANIZADO CAPACIDADE 10LTS MARCA: GTX MODELO: 10L PRETO	UNIDADE	65,00	500,00	32.500,00
Valor total do grupo:					32.500,00
Lote: 35					
35	BALDE MATERIAL PLASTICO COM ALCA EM ARAME GALVANIZADO CAPACIDADE 15LTS MARCA: ECOPLAST MODELO: 15L PRETO	UNIDADE	85,00	500,00	42.500,00
Valor total do grupo:					42.500,00
Lote: 36					
36	BANDEJA ACO INOXIDAVEL RETANGULAR 29 X 43 CM MARCA: ARTINOX MODELO: C/ALÇA 29X43	UNIDADE	24,00	2.000,00	48.000,00
Valor total do grupo:					48.000,00
Lote: 37					
37	BANDEJA INOX RETANGULAR COM ALCA ? 38X28 CM MARCA: MIMO MODELO: R:7505 38X28 C/ALÇA	UNIDADE	11,00	2.000,00	22.000,00
Valor total do grupo:					22.000,00
Lote: 38					
38	BANDEJA 4LITROS COR BRANCA RETANGULAR SEM TAMPA PARA FRIOS MARCA: PLASLIDER MODELO: 34X23 BRANCA S/TAMPA 4L	UNIDADE	58,00	500,00	29.000,00
Valor total do grupo:					29.000,00
Lote: 39					
39	BANHEIRA INFANTIL 35 LITROS NA COR ROSA OU AZUL MARCA: ARQPLAST MODELO: 35L AZUL	UNIDADE	186,00	500,00	93.000,00
Valor total do grupo:					93.000,00
Lote: 40					
40	BANHEIRA INFANTIL 25LITROS COR BRANCA MARCA: ADOLETA BEBE MODELO: R:0753 25L	UNIDADE	172,00	2.000,00	344.000,00
Valor total do grupo:					344.000,00
Lote: 41					
41	BATERIA ALCALINA 9V COM 1 UNID MARCA: OURO LUX MODELO: 9V ALCALINA	UNIDADE	12,00	500,00	6.000,00
Valor total do grupo:					6.000,00
Lote: 42					
42	BICO DE TORNEIRA PARA JARDIM 34 MARCA: ORDENARE METAL MODELO: 4X3	UNIDADE	68,00	500,00	34.000,00
Valor total do grupo:					34.000,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 43					
43	BICO PARA MAMADEIRA MARCA: TETE MODELO: SILICONE	UNIDADE	18,00	500,00	9.000,00
Valor total do grupo:					9.000,00
Lote: 45					
45	BOBINA DE SACO PLASTICO TRANSPARENTE MARCA: BONZAO MODELO: 40X60 C/500UND	BOBINA	116,00	500,00	58.000,00
Valor total do grupo:					58.000,00
Lote: 46					
46	BORRACHA DE PAINEL DE PRESSAO 22L MARCA: EIRILAR MODELO: R:760 22L	UNIDADE	36,00	500,00	18.000,00
Valor total do grupo:					18.000,00
Lote: 47					
47	BORRACHA DE PAINEL DE PRESSAO 10L MARCA: ALCAT MODELO: 7A10L	UNIDADE	31,00	500,00	15.500,00
Valor total do grupo:					15.500,00
Lote: 48					
48	BORRACHA DE PAINEL DE PRESSAO 7L MARCA: FORSAN MODELO: 7L BORRACHA	UNIDADE	14,00	500,00	7.000,00
Valor total do grupo:					7.000,00
Lote: 49					
49	BORRACHA DE PAINEL DE PRESSAO 45L MARCA: FORSAN MODELO: 4,5L BORRACHA	UNIDADE	28,00	500,00	14.000,00
Valor total do grupo:					14.000,00
Lote: 52					
52	BULE N 6 CAPACIDADE DE 3 LITROS MARCA: ABC MODELO: R:5227 3,4L HOTEL CAB/BAQUELITE	UNIDADE	52,00	2.000,00	104.000,00
Valor total do grupo:					104.000,00
Lote: 54					
54	CADEADO TAMANHO MEDIO 35MM MARCA: PILLER MODELO: 35MM	UNIDADE	140,00	500,00	70.000,00
Valor total do grupo:					70.000,00
Lote: 55					
55	CACAROLA COM TAMPA EM ALUMINIO POLIDOCABO TIPO ALCA LATERAL CAP 12 LITROS MARCA: ABC MODELO: R:1054-2 12L HOTEL CAB/BAQUELITE	UNIDADE	17,00	2.000,00	34.000,00
Valor total do grupo:					34.000,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 56					
56	CACAROLA COM TAMPAS EM ALUMINIO POLIDOCABO TIPO ALCA LATERAL CAP 4,29 LITROS MARCA: CEARA MODELO: R:61562 4,29L CAB/BAQUELITE	UNIDADE	4,00	500,00	2.000,00
Valor total do grupo:					2.000,00
Lote: 57					
57	CACAROLA DE ALUMINIO N36 CAPACIDADE EM VOLUME 17 LITROS MARCA: RR MODELO: N°38 17L	UNIDADE	13,00	2.000,00	26.000,00
Valor total do grupo:					26.000,00
Lote: 58					
58	CANEAÇÃO EM ALUMINIO LIXADO CAPACIDADE PARA 35 LTS MARCA: CEARA MODELO: R:64242 3,8L CAB/BAQUELITE	UNIDADE	39,00	500,00	19.500,00
Valor total do grupo:					19.500,00
Lote: 79					
79	COADOR DE CAFE DESCARTAVEL MARCA: NOBRE MODELO: FILTRO 30UND 102	CAIXA	35,00	500,00	17.500,00
Valor total do grupo:					17.500,00
Lote: 80					
80	COADOR DE CAFE INDUSTRIAL GRANDE MARCA: TRIUTIL MODELO: 16X20	UNIDADE	186,00	500,00	93.000,00
Valor total do grupo:					93.000,00
Lote: 82					
82	COLHER MATERIAL CORPO ACO INOXIDAVEL MARCA: KEHOME MODELO: R:6001 FINESSE 36,5CM	UNIDADE	20,00	500,00	10.000,00
Valor total do grupo:					10.000,00
Lote: 83					
83	COLHER DE SERVIR REFEIÇÃO ALUMINIO RESISTENTE INCLUSIVE O CABO DIAMETRO 12 CM MARCA: CEARA MODELO: 52CM ALUMINIO	UNIDADE	20,00	500,00	10.000,00
Valor total do grupo:					10.000,00
Lote: 84					
84	COLHER DE MESA EM ACO INOX ESPESSURA DE 15MM 19CM MARCA: KEHOME MODELO: R:7801 19CM PREMIER	UNIDADE	350,00	500,00	175.000,00
Valor total do grupo:					175.000,00
Lote: 85					
85	COLHER DESCARTAVEL PARA SOPA PACOTES COM 50 UNIDADES MARCA: MEXA BEM MODELO: 50UND BRANCO	PACOTE	1.247,00	500,00	623.500,00
Valor total do grupo:					623.500,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 86					
86	COLHER DE PLASTICO INFANTIL MARCA: ERCAPLAST MODELO: R:1213	UNIDADE	640,00	500,00	320.000,00
Valor total do grupo:					320.000,00
Lote: 87					
87	COLHER MATERIAL CORPO POLIETILENO MATERIAL CABO POLIETILENO COMPRIMENTO 45 CM MARCA: SOLRAC MODELO: R:CP-45 45CM	UNIDADE	40,00	500,00	20.000,00
Valor total do grupo:					20.000,00
Lote: 89					
89	CONCHA DE INOX 50 CM DE COMPRIMENTO MARCA: ECOLUME MODELO: R:ECO-G716 50CM	UNIDADE	35,00	500,00	17.500,00
Valor total do grupo:					17.500,00
Lote: 90					
90	CONCHA EM ACO INOX CAPACIDADE PARA 120 ML 90X30 CM MARCA: KEHOME MODELO: R:5999 33,5CM	UNIDADE	35,00	500,00	17.500,00
Valor total do grupo:					17.500,00
Lote: 91					
91	CONCHA MATERIAL CORPO ALUMINIO MARCA: ABC MODELO: R:380 3 N°16 53,0CM	UNIDADE	5,00	500,00	2.500,00
Valor total do grupo:					2.500,00
Lote: 93					
93	COPO AMERICANO DUPLO DE VIDRO 300ML MARCA: NADIR MODELO: AMERICANO 300ML	UNIDADE	290,00	500,00	145.000,00
Valor total do grupo:					145.000,00
Lote: 114					
114	ESCORREDOR DE MASSA MARCA: ASJ MODELO: R:267 HOTEL N°45 MASSA 22L	UNIDADE	9,00	2.000,00	18.000,00
Valor total do grupo:					18.000,00
Lote: 115					
115	ESCORREDOR DE MASSA EM ALUMINIO TAMANHO MEDIO MARCA: ASJ MODELO: R:303 HOTEL N°35 11,5L	UNIDADE	7,00	500,00	3.500,00
Valor total do grupo:					3.500,00
Lote: 116					
116	ESCOVA DE CABELO E PENTE PARA BEBE MARCA: MAMITA MODELO: R:119 KIT PENTE/ESCOVA	UNIDADE	7,00	500,00	3.500,00
Valor total do grupo:					3.500,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 117					
117	ESCOVA DE DENTE ADULTO MARCA: ZEIM MODELO: R:838206 ESCOVA DE DENTE	UNIDADE	248,00	500,00	124.000,00
Valor total do grupo:					124.000,00
Lote: 119					
119	ESCOVA DE LAVAR ROUPA MARCA: HALLEY MODELO: R:47 CAB/MADEIRA	UNIDADE	300,00	500,00	150.000,00
Valor total do grupo:					150.000,00
Lote: 120					
120	ESCOVA PARA CABELO DE PLASTICO SIMPLES MARCA: ZEIM MODELO: R:946284 ESCOVA DE CABELO	UNIDADE	55,00	500,00	27.500,00
Valor total do grupo:					27.500,00
Lote: 121					
121	ESCOVA PARA LIMPEZA DE UNHAS MARCA: HALLEY MODELO: R:53 ESCOVA DE UNHA	UNIDADE	360,00	500,00	180.000,00
Valor total do grupo:					180.000,00
Lote: 122					
122	ESCOVA PARA VASO SANITARIA COM SUPORTE MARCA: HALLEY MODELO: R:49 C/SUPORTE	UNIDADE	217,00	500,00	108.500,00
Valor total do grupo:					108.500,00
Lote: 123					
123	ESCUMADEIRA GRANDE DE ALUMINIO N 13 54CM DE COMPRIMENTO MARCA: ABC MODELO: R:13321 53CM CAB/BAQUELITE N°16	UNIDADE	77,00	500,00	38.500,00
Valor total do grupo:					38.500,00
Lote: 128					
128	FACA DE CORTE PARA COZINHA LAMINA LISA EM ACO INOX COM 12 MARCA: KEHOME MODELO: R:5778 12" WHITE	UNIDADE	66,00	500,00	33.000,00
Valor total do grupo:					33.000,00
Lote: 129					
129	FACA DE CORTE PARA COZINHA LAMINA LISA EM ACO INOX COM 8 MARCA: KEHOME MODELO: R:5776 8" WHITE	UNIDADE	14,00	500,00	7.000,00
Valor total do grupo:					7.000,00
Lote: 130					
130	FACA DE MESA SERRILHADA MARCA: ARTINOX MODELO: CAB/PLAST	UNIDADE	192,00	500,00	96.000,00
Valor total do grupo:					96.000,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 131					
131	FACA DE MESA PARA REFEICOES EM ACO INOX 21 CM MARCA: KEHOME MODELO: R:7807 PREMIER 21,5CM	UNIDADE	259,00	500,00	129.500,00
Valor total do grupo:					129.500,00
Lote: 132					
132	FACA PROFISSIONAL DE LEGUMES MARCA: KEHOME MODELO: R:5779 4" WHITE 10CM	UNIDADE	4,00	500,00	2.000,00
Valor total do grupo:					2.000,00
Lote: 148					
148	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE PARA COZINHA INDUSTRIAL N 26 MARCA: ABC MODELO: R:11297 N°26 2,2L	UNIDADE	1,00	2.000,00	2.000,00
Valor total do grupo:					2.000,00
Lote: 149					
149	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE PARA COZINHA INDUSTRIAL N 28 MARCA: ABC MODELO: R:1132 7 N°28 2,6L	UNIDADE	69,00	2.000,00	138.000,00
Valor total do grupo:					138.000,00
Lote: 150					
150	GARFO DE MESA 19CM MARCA: KEHOME MODELO: R:7802 PREMIER 19CM	UNIDADE	526,00	500,00	263.000,00
Valor total do grupo:					263.000,00
Lote: 151					
151	GARRAFA PLASTICA MARCA: SAREMO MODELO: C/TAMPA 3,5L	UNIDADE	257,00	500,00	128.500,00
Valor total do grupo:					128.500,00
Lote: 152					
152	GARRAFA TERMICA MARCA: MOR MODELO: AMPOLA DE VIDRO 1L	UNIDADE	46,00	500,00	23.000,00
Valor total do grupo:					23.000,00
Lote: 153					
153	GARRAFA TERMICA PARA CAFE MARCA: MOR NOBILE MODELO: AMPOLA DE VIDRO 1,9L	UNIDADE	53,00	2.000,00	106.000,00
Valor total do grupo:					106.000,00
Lote: 154					
154	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE DE 5L MARCA: ANTARES MODELO: 5L	UNIDADE	21,00	500,00	10.500,00
Valor total do grupo:					10.500,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 159					
159	JARRA DE 2 LITROS MARCA: JAGUAR MODELO: C/TAMPA 2L	UNIDADE	102,00	500,00	51.000,00
Valor total do grupo:					51.000,00
Lote: 160					
160	JARRA DE 5 LITROS MARCA: PLASUTIL MODELO: C/TAMPA 5L	UNIDADE	36,00	2.000,00	72.000,00
Valor total do grupo:					72.000,00
Lote: 162					
162	LEITEIRAS DE ALUMINIO 26 LITROS MARCA: CEARA MODELO: R:62156 N°16 2,52L C/ORLA	UNIDADE	10,00	500,00	5.000,00
Valor total do grupo:					5.000,00
Lote: 163					
163	LEITEIRAS DE ALUMINIO 45 LITROS MARCA: ASJ MODELO: R:369 4,6L CAB/BAQUELITE	UNIDADE	20,00	500,00	10.000,00
Valor total do grupo:					10.000,00
Lote: 177					
177	PANELA DE ALUMINIO BATIDO TAMANHO 60 COM TAMPA 76CM 23CM 40LT MARCA: RR MODELO: N°55 40L	UNIDADE	15,00	2.000,00	30.000,00
Valor total do grupo:					30.000,00
Lote: 178					
178	PANELA DE PRESSAO DE ALUMINIO 10L COM 8 TRAVAS DE SEGURANCA EXTERNA22CMX28CMX43C MARCA: EIRILAR MODELO: R:920 10L FECH/EXTERNO	UNIDADE	14,00	2.000,00	28.000,00
Valor total do grupo:					28.000,00
Lote: 179					
179	PANELA DE PRESSAO DE ALUMINIO 22L COM 8 TRAVAS DE SEGURANCA EXTERNA 31CMX28CMX43 MARCA: EIRILAR MODELO: FECH/EXTERNO 22L	UNIDADE	17,00	2.000,00	34.000,00
Valor total do grupo:					34.000,00
Lote: 180					
180	PANO DE PRATO 42X65 CM FORMATO RETANGULAR COMPOSICAO DO TECIDO 100% ALGODAO MARCA: INTETIL MODELO: 42X65 LISO	UNIDADE	328,00	500,00	164.000,00
Valor total do grupo:					164.000,00
Lote: 185					
185	PANO PARA LIMPEZA TIPO FLANELA COR BRANCA TAMANHO 38CMX58CM MARCA: INTETIL MODELO: 38X58 FLANELA	UNIDADE	762,00	500,00	381.000,00
Valor total do grupo:					381.000,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 191					
191	PANO LIMPEZA MATERIAL 75 % RYON 25% ACRILICO E LATEXCOMPRIMENTO 300LARGURA33 MARCA: OBER MODELO: 33CMX300M 600FOLHAS	ROLO	8,00	2.000,00	16.000,00
				Valor total do grupo:	16.000,00
Lote: 193					
193	PEGADOR DE MASSAS EM INOX 20CM MARCA: KEHOME MODELO: R:6248 20CM	UNIDADE	5,00	500,00	2.500,00
				Valor total do grupo:	2.500,00
Lote: 194					
194	PEGADOR DE MASSAS PINÇA EM ACO INOX AISI 302 28CM LARGURA 5 CM ALTURA 25 CM MARCA: KEHOME MODELO: R:6252 28,5CM	UNIDADE	5,00	500,00	2.500,00
				Valor total do grupo:	2.500,00
Lote: 195					
195	PICADOR DE LEGUMESMODELO TRIPECORPO DE ALUMINIO FUNDIDOCORTE 10MM PES E COLUNA MARCA: VITALEX MODELO: 40X19,5X27,5	UNIDADE	2,00	2.000,00	4.000,00
				Valor total do grupo:	4.000,00
Lote: 196					
196	PILAOPARA ALHO E TEMPEROS CAP500ML DURAVEL DE POLIPROPILENO OU INOX COM SOCADOR MARCA: TRITEC MODELO: 500ML	UNIDADE	6,00	500,00	3.000,00
				Valor total do grupo:	3.000,00
Lote: 199					
199	PILHA AAA 1000 BLISTER 4 UNIDADES RAYOVAC DURACELL OU EVEREATY MARCA: ALFACELL MODELO: R:ALPR620174 AAA 1800MAH C/4UND	PACOTE	180,00	2.000,00	360.000,00
				Valor total do grupo:	360.000,00
Lote: 200					
200	PILHA ALCALINA MEDIA C 15V MN1400 COM 2 UNIDADES RAYOVAC DURACELL OU EVEREA MARCA: OURO LUX MODELO: R:17 ALCALINA C C/2UND	PACOTE	66,00	500,00	33.000,00
				Valor total do grupo:	33.000,00
Lote: 201					
201	PILHA BATERIA BOTAO LR 41 CARTELA COM 10 UNIDADES RAYOVAC DURACELL OUEVEREAT MARCA: ELGIN MODELO: BATERIA BOTAO LR41 1,5VALCALINA C/10UND	PACOTE	151,00	500,00	75.500,00
				Valor total do grupo:	75.500,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 202					
202	PILHA TIPO PASTILHA 3V RAYOVAC DURACELL OU EVEREATY MARCA: ALFACELL MODELO: 3V CR2032 C5	UNIDADE	411,00	500,00	205.500,00
Valor total do grupo:					205.500,00
Lote: 203					
203	PRATO DE PLASTICO EM PROLIPROPILENO DE PRIMEIRA QUALIDADE MARCA: ERCAPLAST MODELO: R:1189 ESCOLAR	UNIDADE	710,00	500,00	355.000,00
Valor total do grupo:					355.000,00
Lote: 205					
205	PRATO FUNDO EM VIDRO PARA REFEICOES SOPA MARCA: NADIR MODELO: 22,2CM PRIMAVERA FUNDO	UNIDADE	525,00	500,00	262.500,00
Valor total do grupo:					262.500,00
Lote: 206					
206	PRENDEDOR DE MADEIRA TAMANHO MEDIO PCT C 12 UNIDADES MARCA: AGUIA BRANCA MODELO: 7,5CM MADEIRA	PACOTE	246,00	500,00	123.000,00
Valor total do grupo:					123.000,00
Lote: 207					
207	PRENDEDOR DE PLASTICO TAMANHO MEDIO PCT C 12 UNIDADES MARCA: AGUIA BRANCA MODELO: 50X12 PLASTICO	PACOTE	68,00	500,00	34.000,00
Valor total do grupo:					34.000,00
Lote: 209					
209	PULVERIZADOR MANUAL TIPO BORRIFADOR 1L FRASCO RECIPIENTE SPRAY BORRIFADOR MARCA: RINO MODELO: 1L	UNIDADE	142,00	500,00	71.000,00
Valor total do grupo:					71.000,00
Lote: 210					
210	RALADOR EM INOX 4 FACES MARCA: GP INOX MODELO: R:232 25CM 4FACES	UNIDADE	31,00	500,00	15.500,00
Valor total do grupo:					15.500,00
Lote: 211					
211	REGISTRO DE FOGAO CMANGUEIRA REGULADOR DE GAS C DUPLA SAIDA03 METROS DE MANG MARCA: ALIANÇA MODELO: 3M KIT	UNIDADE	32,00	2.000,00	64.000,00
Valor total do grupo:					64.000,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 244					
244	SUPORE PARA PAPEL TOALHA	UNIDADE	133,00	500,00	66.500,00
	INTERFOLHADO NA COR BRANCO				
	MARCA: NOBRE				
	MODELO: BRANCO/CINZA				
Valor total do grupo:					66.500,00
Lote: 245					
245	SUPORE PARA SABONETE LIQUIDOALCOOL GEL COM REFIL 800 ML OU RESERVATORIO	UNIDADE	35,00	500,00	17.500,00
	MARCA: NOBRE				
	MODELO: 800ML				
Valor total do grupo:					17.500,00
Lote: 246					
246	TABUA PARA CORTE DE POLIPROPILENO BRANCO 10MM 50X40X7CM	UNIDADE	21,00	2.000,00	42.000,00
	MARCA: SOLRAC				
	MODELO: R:PL-58 8X40X50 BRANCO				
Valor total do grupo:					42.000,00
Lote: 247					
247	TABUA DE CORTE GRANDE DIMENSOES 458 X 307 X 12 CM	UNIDADE	38,00	2.000,00	76.000,00
	MARCA: SOLRAC				
	MODELO: R:PCC-18 15X30X50				
Valor total do grupo:					76.000,00
Lote: 255					
255	TORNEIRA DE PLASTICO PARA FILTRO DE BARRO	UNIDADE	80,00	500,00	40.000,00
	MARCA: OASSIS				
	MODELO: TONEIRA PLASTICA				
Valor total do grupo:					40.000,00
Lote: 256					
256	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT BRANCO PCT COM 100 UNIDADES	PACOTE	200,00	500,00	100.000,00
	MARCA: DESCARPAK				
	MODELO: 100/UND				
Valor total do grupo:					100.000,00
Lote: 258					
258	VASILHA PLASTICA COM TAMPA APROXIMADAMENTE 10 LITROS	UNIDADE	18,00	500,00	9.000,00
	MARCA: ERCAPLAST				
	MODELO: R:1233 10L				
Valor total do grupo:					9.000,00
Lote: 259					
259	VASILHA PLASTICA COM TAMPA APROXIMADAMENTE 20 LITROS	UNIDADE	18,00	500,00	9.000,00
	MARCA: SANREMO				
	MODELO: C/TAMPA 20L				
Valor total do grupo:					9.000,00

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 266					
266	XICARA DE CAFE COR BRANCA EM VIDRO 90 ML COM PIRES COM 12 UNIDADES	JOGO	92,00	2.000,00	184.000,00
	MARCA: NADIR				
	MODELO: 90ML C/PIRES OPALI C/12UNDNE				
Valor total do grupo:					184.000,00
Lote: 267					
267	XICARA DE CAFE TRASPARENTE EM VIDRO 90 ML COM PIRES C 12 UNIDADES	JOGO	42,00	2.000,00	84.000,00
	MARCA: NADIR				
	MODELO: 90ML C/PIRES C/12UND				
Valor total do grupo:					84.000,00
Lote: 270					
270	SAPATO DE SEGURANCA COR BRANCA NUMERO 36	UNIDADE	2,00	2.000,00	4.000,00
	MARCA: VULCABRAS				
	MODELO: N°36 EM EVA BRANCO				
Valor total do grupo:					4.000,00
Lote: 271					
271	SAPATO DE SEGURANCA COR BRANCA NUMERO 37	UNIDADE	152,00	2.000,00	304.000,00
	MARCA: VULCABRAS				
	MODELO: N°37 EM EVA BRANCO				
Valor total do grupo:					304.000,00
Lote: 272					
272	SAPATO DE SEGURANCA COR BRANCA NUMERO 38	UNIDADE	13,00	2.000,00	26.000,00
	MARCA: VULCABRAS				
	MODELO: N°38 EM EVA BRANCO				
Valor total do grupo:					26.000,00
Lote: 273					
273	SAPATO DE SEGURANCA COR BRANCA NUMERO 39	UNIDADE	12,00	2.000,00	24.000,00
	MARCA: VULCABRAS				
	MODELO: N°39EM EVA BRANCO				
Valor total do grupo:					24.000,00
Lote: 274					
274	SAPATO DE SEGURANCA COR BRANCA NUMERO 40	UNIDADE	13,00	2.000,00	26.000,00
	MARCA: VULCABRAS				
	MODELO: N°40 EM EVA BRANCO				
Valor total do grupo:					26.000,00
Valor total da proposta:					9.535.500,00

O valor total dessa proposta é de R\$9.535.500,00 (nove milhões quinhentos e trinta e cinco mil e quinhentos reais).



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 22.906.038/0001-60
IE:002596801.00-96

Ao Órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. Pregão Eletrônico N° 27.044/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Dados Comerciais: Razão Social : COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 22.906.038/0001-60

IE:002596801.00-96

End: R: JORGE CARAM, 521 - NSRA DO CARMO - OURO PRETO/MG

Responsável / proprietário /Ata: GABRIEL TEIXEIRA - Mg 13.423.173 - 082.361.706-83

Fone/Fax: (31) 3552-3026 / 31 988813510 (AMBOS ZAP)

E-mail: COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR

Dados Bancário: Banco 001 Brasil AG: 0473-1 C/C: 42.957-0

Validade da Proposta: 120 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noventa) dias para produtos duráveis

Observações:

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Ouro Preto, 31 de Outubro de 2023

Representante Legal

GABRIEL TEIXEIRA VIANA

RG:MG 13.423.173

CPF:082.361.706-83

